General
Specifi cations
GS	01E22A11-03JA
ADMAG TI シリーズ
AXG 電磁流量計 分離形検出器
紙・パルプ向け
アプリケーション仕様
GS 01E22A11-03JA

面間寸法は外形図で確認してください。
6： 	 ライニング，電極，および接地デバイス（金属ハットアースリング，アースリングプレート）は接液部です。
接液部材質は，使用するプロセスの特性を十分考慮して，選定してください。誤った材質選定によって漏洩し
たプロセス流体が人体や設備に甚大な影響を与えたり，破損した部品がプロセス流体に混入する可能性があり
ます。特に塩酸，硫化水素，次亜塩素酸ナトリウム，150℃以上の高温水蒸気など腐食性の強い流体について
は十分注意してください。製品の接液部構造について，少しでもご不明な点は必ずお問合せください。
7： 	「電源」，「通信・入出力」，「変換器配線端子」，「表示器」の各仕様コードは「なし」を選択してください。
8： 	 中華人民共和国において圧力配管に使用する流量計には必ず付加仕様コード /TS1 又は /TS2 を選択してくださ
い。ご注文時に、圧力配管の等級（GC1,GC2 の何れか）を確認していただき、付加仕様コード /TS1 又は /TS2
を選択してください。
GS 01E22A11-03JA
6
All Rights Reserved. Copyright © 2021,  Yokogawa Electric Corporation 2025.04.01-00
●ブローライン用（口径 80 ～ 400 mm），黒液　循環・抽出ライン用（口径 150 ～ 400 mm）
形名 基本仕様コード 仕様 制限等
AXG080 電磁流量計　（口径 80 mm）
AXG100 電磁流量計　（口径 100 mm）
AXG125 電磁流量計　（口径 125 mm）
AXG150 電磁流量計　（口径 150 mm）
AXG200 電磁流量計　（口径 200 mm）
AXG250 電磁流量計　（口径 250 mm）
AXG300 電磁流量計　（口径 300 mm）
AXG350 電磁流量計　（口径 350 mm）
AXG400 電磁流量計　（口径 400 mm）
用途 -Q ブローライン用
-P 黒液　循環・抽出ライン用 口径 150 ～ 400 mm
構造 E 分離形検出器 （AXG1A 用）
G 分離形検出器 （AXG4A 用）